

Lucrarilor de reparatie a retelei de apeduct exterior in incinta IMSP IO

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 245 529,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct bloc Radioterapie 1.1. Fintina de distributie				
1	RpSF03A	Demontarea unui capac sau gratar cu rama din fonta pentru camine de vizitare, recipiente, etc. avind greutatea de pina la 90 kg	buc	1,000	27,677 27,677	27,677 27,677
2	TsA04E1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 1,5-3 m teren mijlociu	m3	7,850	174,897 162,021	1 372,940 1 271,864
3	RpAcF38 A	Demolarea portiunilor deteriorate ale caminelor de vizitare circulare din elemente prefabricate din beton la canale cu adincimea de 2-4 m (Demontareacaminului de distributie existent)	m3	1,220	1 019,025 1 000,401	1 243,211 1 220,489
4	AcE11A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	1,550	2 261,492 555,880	3 505,313 861,614
5	AcE11A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota:KIQ-15-9 Inel Dm.1500mm	buc	2,000	1 062,000 0,000	2 124,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
6	AcE11A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota:KII-15 Planseu inferior	buc	1,000	1 104,000 0,000	1 104,000 0,000
7	AcE11A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota:KII-15-1 Planseu superior	buc	1,000	1 095,000 0,000	1 095,000 0,000
8	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	1,000	2 023,889 47,281	2 023,889 47,281
9	RpAcA49 A	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 100 mm	m	1,600	57,241 17,874	91,585 28,599
10	RpAcB34 B	Demontarea hidrantilor tip Pompier, cu Dn=65-100 mm, subterani	buc	1,000	17,346 16,145	17,346 16,145
11	RpAcB42 A	Demontarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica, la conductele de alimentare cu apa, avind diametrul de 50-250 mm (Robinet apa cu clapa fluture)	buc	3,000	26,177 24,217	78,532 72,652
12	AcA11B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin metoda de sudare mecanica, cu manson de polietilena, cu flanse, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 90-110 mm	m	2,600	270,841 65,732	704,187 170,904
13	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Teu 110x110x110)	buc	2,000	699,368 69,192	1 398,736 138,384
14	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota:	buc	3,000	637,455 69,192	1 912,365 207,576

1	2	3	4	5	6	7
		tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (cot 90 grade Dm.110mm)				
15	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Mufa Dm75mm)	buc	4,000	282,375 57,660	1 129,500 230,640
16	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Mufa Dm.110mm)	buc	4,000	354,857 69,192	1 419,428 276,768
17	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (Reductie 110x75mm) se va include conform proiectului	buc	2,000	1 004,085 69,192	2 008,170 138,384
18	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (Adaptor Flansa Dm.75))	buc	4,000	489,173 57,660	1 956,690 230,640
19	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (Adaptor Flanse Dm.110mm)	buc	3,000	616,952 69,192	1 850,856 207,576
20	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 100 mm	buc	4,000	366,637 51,318	1 466,550 205,270
21	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 75 mm	buc	4,000	213,637 51,318	854,550 205,270

1	2	3	4	5	6	7
22	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 110 mm (ATENTIE MANOPERA)	buc	1,000	31,713 31,713	31,713 31,713
23	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 75 mm (ATENTIE MANOPERA)	buc	2,000	31,713 31,713	63,426 63,426
24	AcB06B	Montarea hidrantilor de incendiu supratcran pe pozitie existenta, avind diametrul de Dn=100 mm (ATENTIE MANOPERA)	buc	1,000	156,835 156,835	156,835 156,835
25	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	16,000	34,262 13,262	548,189 212,189
26	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg	kg	1,000	36,793 6,919	36,793 6,919
Total Fintina de distributie						28 221,481
Incluziv salariu						6 028,815
		1.2. Trasei				
27	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatatie si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi	m	11,000	218,343 21,334	2 401,776 234,676
28	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	3,850	39,778 39,778	153,145 153,145
29	TsA02G	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren foarte tare	m3	13,020	161,448 161,448	2 102,053 2 102,053
30	AcA11A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin metoda de sudare mecanica, cu manson de polietilena, cu	m	24,800	202,413 55,930	5 019,838 1 387,069

1	2	3	4	5	6	7
		flanse, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 75 mm				
31	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Cot 90 grade Dm75mm)	buc	2,000	437,915 57,660	875,830 115,320
32	RCsB30K K=4.5	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm	buc	1,000	2 409,108 182,148	2 409,108 182,148
33	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg	kg	18,200	37,051 6,919	674,325 125,929
34	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	1,150	532,378 35,148	612,235 40,420
35	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	11,860	24,795 24,795	294,066 294,066
36	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,118	976,220 508,678	115,194 60,024
37	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,350	916,111 57,000	320,639 19,950
38	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucat (Fixarea tevilor pe interior)	kg	16,000	34,262 13,262	548,189 212,189
Total Trasei						15 526,398
Incluziv salariu						4 926,989
		1.3. Diverse				
39	TrB05A1-	Transportul, prin purtare directa, al	t	4,300	82,454	354,551

1	2	3	4	5	6	7
	2	materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m			82,454	354,551
40	TrI1AA01 B1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 1	t	4,300	31,713 31,713	136,366 136,366
41	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	4,300	90,267 0,000	388,150 0,000
Total Diverse						879,067
Incluziv salariu						490,917
Total			lei		44 626,946	
Asigurarea sociala			24,00 %		2 747,213	
Transport			7,00 %		1 648,091	
Total			100,00 +		49 022,250	
Cheltuieli de regie			14,50 %		7 108,226	
Total			100,00 +		56 130,476	
Beneficiu de deviz			6,00 %		3 367,829	
Total Apeduct bloc Radioterapie						59 498,305
Incluziv salariu						11 446,721
		2. Apeduct bloc Morga 2.1. Trasei				
42	TsA02G	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren foarte tare	m3	28,800	161,448 161,448	4 649,702 4 649,702
43	AcA11A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarilor cu apa, asamblate prin metoda de sudare mecanica, cu manson de polietilena, cu flanse, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 50 mm	m	24,800	169,874 55,930	4 212,873 1 387,069
44	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din	buc	1,000	419,467 46,128	419,467 46,128

1	2	3	4	5	6	7
		polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (teu50x50x50)				
45	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (mufa 50mm)	buc	2,000	419,467 46,128	838,934 92,256
46	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (teu bransare 110x50mm)	buc	1,000	479,491 69,192	479,491 69,192
47	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (Trecere PE-Otel 50x1 1/2")	buc	1,000	419,467 46,128	419,467 46,128
48	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 1 1/2" Filet	buc	1,000	161,103 60,543	161,103 60,543
49	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/2"	buc	1,000	419,938 26,524	419,938 26,524
50	RCsB30G K=4.5	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 80 mm	buc	1,000	1 988,506 154,126	1 988,506 154,126
51	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg	kg	12,800	36,868 6,919	471,906 88,566
52	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucat (Fixarea tevilor pe interior)	kg	8,000	34,262 13,262	274,094 106,094
53	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de	m3	2,000	532,298 35,172	1 064,595 70,345

1	2	3	4	5	6	7
		drenaj, executate cu nisip				
54	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	26,800	24,794 24,794	664,474 664,474
55	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,268	976,243 508,612	261,633 136,308
56	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	0,420	917,007 57,112	385,143 23,987
Total Trasei						16 711,326
Incluziv salariu						7 621,442
Total			lei		16 711,326	
Asigurarea sociala			24,00 %		1 829,146	
Transport			7,00 %		410,713	
Total			100,00 +		18 951,185	
Cheltuieli de regie			14,50 %		2 747,921	
Total			100,00 +		21 699,106	
Beneficiu de deviz			6,00 %		1 301,947	
Total Apeduct bloc Morgia						23 001,053
Incluziv salariu						7 621,442
		3. Trasei Rezerva				
57	RpSF03A	Demontarea unui capac sau gratar cu rama din fonta pentru camine de vizitare, recipiente, etc. avind greutatea de pina la 90 kg	buc	1,000	27,677 27,677	27,677 27,677
58	RpAcF01 A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	1,000	316,248 72,075	316,248 72,075
59	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la	buc	1,000	2 023,889	2 023,889

1	2	3	4	5	6	7
		caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B			47,281	47,281
60	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatare si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi	m	44,000	218,338 21,334	9 606,855 938,705
61	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	8,800	39,785 39,785	350,112 350,112
62	TsA02G	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren foarte tare	m3	48,000	161,448 161,448	7 749,504 7 749,504
63	AcA11D	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin metoda de sudare mecanica, cu manson de polietilena, cu flanse, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 180 mm	m	80,000	541,024 100,905	43 281,896 8 072,400
64	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	8,000	532,298 35,173	4 258,381 281,381
65	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	40,000	24,794 24,794	991,752 991,752
66	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,400	976,110 508,560	390,444 203,424
67	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	1,650	917,075 57,066	1 513,173 94,159
68	AcA53C	Montarea fitingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura	buc	2,000	2 572,110	5 144,220

1	2	3	4	5	6	7
		de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (Adaptor Flanse Dm.150mm)			69,192	138,384
69	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Mufa Dm.150mm)	buc	2,000	363,190 69,192	726,379 138,384
70	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 150 mm	buc	2,000	444,491 106,671	888,982 213,342
71	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 150 mm (Robinet fluture Dm.150mm MANOPERA)	buc	1,000	31,713 31,713	31,713 31,713
72	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (Reductie 110x180mm)	buc	1,000	706,135 69,192	706,135 69,192
73	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (Adaptor Flanse Dm.110mm)	buc	2,000	616,952 69,192	1 233,904 138,384
74	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Mufa Dm.110mm)	buc	2,000	354,857 69,192	709,714 138,384
75	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 110 mm	buc	2,000	242,137 51,318	484,275 102,635

1	2	3	4	5	6	7
76	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 110 mm (ATENTIE MANOPERA)	buc	1,000	31,713 31,713	31,713 31,713
77	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului (Teu blansare 110x50mm)	buc	1,000	1 198,964 69,192	1 198,964 69,192
78	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena tecere 50x15mm)	buc	1,000	419,467 46,128	419,467 46,128
Total			lei		82 085,397	
Asigurarea sociala			24,00 %		4 787,021	
Transport			7,00 %		3 364,774	
Total			100,00 +		90 237,192	
Cheltuieli de regie			14,50 %		13 084,393	
Total			100,00 +		103 321,585	
Beneficiu de deviz			6,00 %		6 199,295	
Total Trasei Rezerva					109 520,880	
Incluziv salariu					19 945,921	
		4. Utilaj				
79	Pret de piata	Robinet Fluture 4" PN16 Disc inox	buc	2,000	1 277,500 0,000	2 555,000 0,000
80	Pret de piata	Robinet Fluture 3" PN16 Disc inox	buc	2,000	902,000 0,000	1 804,000 0,000
81	Pret de piata	Robinet Fluture 6" PN16 Disc inox	buc	1,000	2 018,000 0,000	2 018,000 0,000
82	Pret de piata	Hidrant antiincendiar subteran cu bila D.100mm	buc	1,000	6 210,500 0,000	6 210,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
Total Utilaj						12 587,500
Incluziv salariu						0,000
Total			lei			204 607,74
TVA			20,00 %			40 921,55
Total deviz:						245 529,29

Intocmit	
(funcția, semnătura)	
Verificat	
(funcția, semnătura)	